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樂施毅行者 2016 義務工作人員 – 報名結果公佈 
 

更期 地點 更期日期/時間 集合日期/時間 

集散地點 # 

單位 團員姓名 團員編號 

8B 大帽山 2230, 18/11 - 0830, 19/11 

 

2130, 18/11 (Fri) 

荃灣鐵路站 

AAS 

AAS 

108 

206 

313 

313 

313 

313 

313 

402 

501 

501 

WO NG Ka Wa John 

Sgt Instr WAN Chun Hong 

Sgt SIU Yan-kit 

BC TSANG Shu-fai 

Sgt CHU Wai-ting 

Sgt AU Hei-ching 

Cpl LAM Chun-lok 

Cpl LAM Hui-ching 

Cpl MA Chia-pao  

Cpl CHEUNG Hon-lam 

Sgt WONG Ka-nok 

Cpl WHU Chi-hin 

O-1382 

O-983 

M07-14802 

M10-17590 

F07-14187 

F08-15453 

M12-19414 

F12-19415 

M12-19425 

M09-16209 

M08-15513 

M10-17481 

8C 大帽山 0800, 19/11 - 1600, 19/11 

 

0700, 19/11 (Sat) 

荃灣鐵路站 

308 

505 

507 

203 

     206 

308 

505 

507 

507 

     602 

 

P/O CHEUNG Lai Man 

Ag P/O CHEUK Tak Yin Jason 

P/O KUN Yiu Hang 

LCpl Ma Hong-ngai 

BC TSANG Shu-fai 

Cpl YIP Siu-nam Wilson 

FS WONG Hin-chung 

Sgt LAU Shin-ying 

Cpl KWONG Chak-wai 

OT TSANG Tsz Hin 

Vacant x 2  

O-3514 

O-3074 

O-3133 

F13-20539 

M10-17590 

M11-18737 

M07-14656 

F07-14247 

M07-14305 

O-3357 

 

8D 大帽山 1530, 19/11 - 2300, 19/11 

 

1430, 19/11 (Sat) 

荃灣鐵路站 

     609 

     609 

505 

507 

608 

     ASF 

     303 

     303 

     505 

     507 

 602 

C 

F/L CHOW Ho Kit 

F/O LEUNG Wing Hang 

Ag P/O CHEUK Tak Yin Jason 

P/O KUN Yiu Hang 

F/O YUNG Ka Yan  

Ag WO AU Pak Hung 

Sgt TAM Cheuk-him 

Cpl WAI Hiu-ching 

FS WONG Hin-chung 

Sgt LAU Shin-ying 

OT TSANG Tsz Hin 

Sgt CHAN Chui-yan 

O-1238 

O-2685 

O-3074 

O-3133 

O-2357 

O-1556 

M09-16956 

F11-18701 

M07-14656 

F07-14247 

O-3357 

F07-13871 

8E 大帽山 2230, 19/11 - 0700, 20/11 2130, 19/11 (Sat) 

荃灣鐵路站 

602 

602 

602 

203 

303 

303 

402 

501 

C 

PA Flt 

 

F/L NG Tsz Wan Alice 

F/O LAI Chi Hang 

P/O WONG Tsz Wai 

LCpl Cheng Ka-ling 

Sgt TAM Cheuk-him 

Cpl WAI Hiu-ching 

BC NG Ka-Yi Candy 

Cpl WHU Chi-hin 

Sgt CHAN Chui-yan 

Sgt Instr CHAN Hiu Yu 

Vacant x 2 

O-1508 

O-1738 

O-3092 

F13-21589 

M09-16956 

F11-18701 

F14-22431 

M10-17481 

F07-13871 

O-2604 

 

   

     

 



 

# 此為暫定之時間， 一切以稍後公佈為準 

集合地點：荃灣鐵路站 

 

重要事項 : 請各團員再次確定是否能夠出席已安排之更期，如未能出席該更期，請經由部

門 / 中隊主管於 10月 13日前聯絡本人。 

 

如當日缺席者，社區服務課保留扣除服務時數之權利，敬希留意。 

 

 

最後階段報名方法： 

在此階段將會以先到先得，額滿即止形式接受申請餘下的名額。 

 (先到先得時間以 opscsf@yahoo.com.hk的電郵接收紀錄作準) 

各單位主管請填好附上的表格 Form TW2016(v2)，於 2016午 10月 13日 2359時或之前電

郵到以下兩個電郵戶口： 

opscsf@yahoo.com.hk 及 opscsf@gmail.com  

 

社區服務課將於 2016午 10月 18日 1800時或之前透過總部電郵系統公佈結果。 

 

 

 

電腦訓練課程(Computer Training Course, CTC) 

 

日期 2016年 10月 21 日 (星期五) 

時間 1930-2100 hrs 

地點 香港北角馬寶道 28 號華匯中心 17 樓 A及 B室 
 

所有參加是次服務之團員必需出席電腦訓練課程，請以上團員準時出席電腦課程。 

團員參予電腦訓練課程，將可獲得 1.5小時服務時數(service hours) 

社區服務課會考慮拒絕讓缺席電腦訓練課程的團員參予正式的服務活動。 

 

請注意： 

由於 11月 18日是周五，請團員先確定不影響本身學業/工作才報名參加當日進行的更期

(再一次呼籲各團員，尤其學生，報名前請先查閱清楚自己的校曆表和有興趣的更期，認

為時間許可才報名參予) 。 

 

如有查詢，歡迎電郵到 opscsf@yahoo.com.hk 或致電給本人。 

各團員可參閱www.oxfamtrailwalker.org.hk了解樂施毅行者 2016活動詳程。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

        

 
 社區服務課主管 

 

mailto:opscsf@yahoo.com.hk
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